
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Oggetto: Trasferimenti del personale docente e tecnico amministrativo delle Accademie, dei 
Conservatori di musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche (ISIA), dei Politecnici 
delle Arti e del personale tecnico amministrativo delle Accademie Nazionali di Danza e di Arte 
Drammatica A.A. 2024/2025 – O.M. 488 del 04/03/2024 – decreto di utilizzazione temporanea 
su cattedra CODI/21 Pianoforte – M° Alessandro Deljavan Farshi. 

IL DIRETTORE 

VISTA l’O.M. 488 del 04/03/2024 recante “Trasferimenti del personale docente e tecnico 
amministrativo delle Accademie, dei Conservatori di musica, degli Istituti Superiori per le Industrie 
Artistiche (ISIA), dei Politecnici delle Arti e del personale tecnico amministrativo delle Accademie 
Nazionali di Danza e di Arte Drammatica A.A. 2024/2025” con particolare trasferimento 
all’Allegato 1 – Disposizioni di cui al verbale di confronto sindacale del 5 febbraio 2024 – Titolo 
II Artt. 3 e 4; 

VISTE le domande di utilizzazione temporanea sulla cattedra di CODI/21 Pianoforte resasi 
disponibile per esonero del titolare M° Piero Di Egidio per incarico di Direzione presso il 
Conservatorio G.B. Pergolesi di Fermo di seguito indicate: 

1) M° Alessandro Deljavan Farshi – Conservatorio G.B. Pergolesi – Fermo acquisita al 
protocollo al n° 3577/VII/2 del 01/07/2024; 

2) M° Tatiana Nikolaevna Pavlova – Conservatorio G. Braga – Teramo acquisita al protocollo 
al n° 3653/VII/2 del 03/07/2024; 

VISTO il D.D. Prot. n° 3687/VII/2 Repertorio n° 102/2024 del 08/07/2024 con il quale è stata 
costituita e convocata la Commissione per la valutazione delle istanze di utilizzazione del 
personale docente a copertura della suddetta cattedra; 

VISTO il Verbale redatto dalla citata Commissione acquisito al protocollo al numero 3824/2024 
e PRESO ATTO delle conclusioni nello stesso riportate; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) il M° Alessandro Deljavan Farshi titolare della cattedra di CODI/21 Pianoforte presso il 
Conservatorio G.B. Pergolesi di Fermo è posto in utilizzazione temporanea per l’A.A. 
2024/2025 presso il Conservatorio di musica Luisa D’Annunzio di Pescara a copertura 
della medesima cattedra disponibile a seguito di esonero dall’insegnamento del titolare 
M° Piero Di Egidio per incarico di direzione presso il Conservatorio G.B. Pergolesi di 
Fermo. 

2) Il M° Alessandro Deljavan Farshi dovrà presentarsi presso il Conservatorio di Musica 
“Luisa D’Annunzio di Pescara per la presa di servizio in data 02/11/2024 

 

         Il Direttore 
           M° Roberta De Nicola 
 
MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003828 DEL 16-07-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/02] - Rep. Decreti a fi... n. 108/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-07-16T11:27:50+0200
	Roberta De Nicola




